
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 34» 
Бородинская  ул.,  д.52,  Краснодар,  350910,  тел.  (861) 232-83-20 

 

Приказ 

 

20.05.2024 г.                                                                                         №  9/2   - М    
 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней 

системы оценки качества образования 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34» 

 

Руководствуясь ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, ФГОС 

утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. № 1155 и в целях 

обеспечения качества содержания образовательной деятельности, получения 

объективной информации о состоянии качества образования в ДОО для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав рабочей группы для разработки и проведения 

процедуры ВСОКО: 

Руководитель группы –  Т.М. Суслова, заведующий; 

Члены рабочей группы: 

- Аджигитова Н.Н., старший воспитатель; 

- Дмитриева М.А., Инструктор по ФК; 
- Лаушкина Ж.С., педагог-психолог; 

- Кива С.А., музыкальный руководитель. 
2. Рабочей группе: 

- производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 34»;  

- разработать план работы рабочей группы, годовую циклограмму 

ВСОКО на 2024-2025 уч.г.  и инструментарий по реализации ВСОКО. 

Срок до 28.08.2024 года. 

- подготовить аналитический отчет по итогам года.  

3. Старшему воспитателю Аджигитовой Н.Н. ознакомить педагогический 

коллектив с локально нормативными актами регламентирующими проведение 

ВСОКО на Установочном педагогическом совете № 1    30.08.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                          Т.М. Суслова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 старший воспитатель           Н.Н. Аджигитова 

инструктор по ФК             М.А. Дмитриева 
педагог-психолог              Ж.С. Лаушкина 

музыкальный руководитель                        С.А. Кива 
 

 


		2024-09-11T09:42:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34"




